Sequiiur : Dico autem vobis, quia non vide-
biiii me donee venial cum dicetis : Renediclus qui 
veniI in nomine Domini.AugußinUs de Con. Evan. 
( Lib. 2 . cap. 75 . ) Huic narrationi L u c a non 
videtur adverfaii quod tuiba dixertint, venien-
te Domino in Hierufalem , Rencdicius qui vt-
nit in nomine Domini: quia nondum illuc ve-
nerai , Se nondum dictum erat. Cyrillus (g) Dif-
cefierat enim Dominus à HieroiolyiPis, tam-
quam indignos cxiftentes fui prsfeniia defe-
rens ; deinde muhis miraculis faciis , rurfum 
Hierofolymam redit , ubi ei turba occurrit 
dicens , Matth, 2 1 . „ Hofaiina filio Da-

vid: 

( 1 ) Al. de Quali. Evang. (a) In ediiionibus Romana an. 1 5 7 9 . & Veneta Nicolini an. 1 5 9 3 . 
ftc-leguur : Sed quia illi dicebant ei: Exeas hinc, quia Herodes re quecrilocádere ínGal i laa , fed 
in Hierufalem, S:c. (3) Al. perfequimini. (4) AI. Cyrillus, quem etiam hie, ir paulo ame ha-
bet Nicoiajus loco Chryfií/lomi. (5) Al. lllud aggregavi. (6) Al. de cerio. 

E x FOIT. P . NICOL. (a) Nec in Qq. Evartg. nec in fpccialibus qq. ex Matthao, nec de 
Conf. Evang. Sed in Bed3 fuper hunc lccum id occutrit ; colligitur nilhominus ex Lib. 6. 
cjufdent S. Auguliini contra Julianum cap. 1 9 . circ. med. ac deinceps. (2>) Ilom. 75 . in Matth, 
(c) Vel Severus in Cat, Crac, (d) Ubi fupra. (f) Irr.mo potius Glolì'a uullius noinen prafe-
tens. ( / ) In Efai cap. 1 6 . (g) In Catena Grac . 

a i 4 I N L 
Se poliea tetiio die ire Hierufalem. (a) Augii/li-
misi) de Con. Evang. (Lib 2. cap. 7 5 . ) Vel 
myftice ab ilio hac dieta inteiliguntur, ut re-
ferantur ad corpus ejus , quod eli Ecclefia. Ex-
.peliuntur enim damonia , cum reliitis illis fu-
perftitionibus, crc-dunt in eum gentes ; Se pctfi-
ciuntur l'anitaios, cumfecundum ptacepta ejus, 
polieaquam fucrit diabolo , Se. huic faculo re-
nuniiatum , ufque in tìnem refurreaionis, qua 
lamquam icrtia confummabitur, ad plenitudi-
nem angelicam per corporis eiiam immortalila-
tem perficietur Ecclefia. Theophylacius ( f u -
per Son capii Frcphetam perire cura Hierufalem.) 
Sed (2)quia illi dicebantei: Exeas hinc, quia 
herodes quarit le occidere : in Gali l ia loquen-
tcs , ubi rcgnabat Herodes , ofiendit quod non 
in Galilea, fed in Hierulalem praordinaium fue-
rat ei pati : unde fequiiur : Quia non capii l'ro-
pheiam perire extra Hierufalem. Cum audis, 
Non capit , ideli non decet exira Hierufalem 
Prophetarr. interimi, non putes vim coadivam 
-Judais induaam ; fed quantum ad eorum af-
feaum fangUinis avidum convenienter hoc di-
cit ; velui fi quis pradonem atiocifsimum vi-
dens dicat: Non oportet liane viam , in qua 
prado infidiatur viatoribus, immunem elle à 
languine ; fic Se non oportebat alibi quam ubi 
morabantur ptadones peiireDominum Prophe-
tarum : nam afiueti Prophetatum fanguinibus 
Occident Sc Dominum : unde fequiiur : Hieru-
falem , Hierufalem, qua occidis Frophetas, ir la-
pidai cos qui mittuntur ad le. Reda ( cap. 58. 
in Luc . in princ. ) Hierufalem non faxa , Se 
adificia civitatis , fed habitatotes vocat , quam 
pairis plangit a t M u . Chjaßcmus. (b) Gemina-
no enim verbi , miferantis eft , aut niniium 
diligentis : Sicut enim apud di leäam, tem-
per amaiam , q u a amantem compienfeiat, ideo-
que fupplicio plcaendain ; ita fefe defendit de-
mum , cum mox fupplicium efi illaturas. Grx-
cus. (c) Sed Sc omnis geminatio vehemen-
tem reprchenfionem ofiendit : 11am qua no-
vii Deum , quomodo Dei miniliios (3) per-
fequitur ? (4) Chnfofiomus. (d) Quod autem 
effent immemoies divinorum bonoram, ofien-
dit futdens : Quotics volui congregare filioi luos 
quemadmodum avis nidum fuum fub penniS, ir 
noluifii ? Mauuduxii eos per fapieniifsimum 
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cifixeritis m e , non amplius "videbids, donec 
iterum veniatn. Aigujlinm de Con. Evang. ( ubi 
fuprajlnicHigehdils efi ergo Lucas ve l l ep i soo 
cupafie, antequam ejus narratio Dominant pet--
duceret Hierufalem , aut eidem civitsti jam 
appropinquamern ralia refpotidifie moneniibus 
ut caverct Ilerodem , qualia Matthaus dicit 
elle locutum cum jam pcrvenifict Hierufalem. 
Reda( cap. 58. in Lucam in fine. ) Vef dicit, 
Non me videbitis ; quafi dicat: Nifi preniten-, 
liam egeritis, Se confefsi i'ueritis me Filium 
ouinipotcntis l 'atris, in fecundo adventufaciem 
meam non videbitis.